• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

TERÇA-FEIRA – 18 DE ABRIL DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 73

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 004/2023: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS

ALIMENTICIOS, ÁGUA POTÁVEL, RAÇÃO ANIMAL E CORRELATOS DO MUNICIPIO

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA

18 DE ABRIL DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 73

Prefeitura Municipal de Macaúbas -BA
Rua Doutor Vital Soares, n'^ 268,1° andar, Centro
CNP3 13,782.461/0001-05

PREFEITUflA DE

MACAÚBAS
. «“S

riu»AHiktdtU.

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N" 004/2023

O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, com sede na Rua Dr. Vital Soares, n°. 268, 1°

Andar, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o n° 13782461/0001-

05. neste ato representado pela Secretária Daniela Bastos Pinto Nogueira, inscrito no
CPF n° 969.952.454-20 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, com sede na Rua Dr. Vital Soares, n°. 268, 1° Andar,

Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, nos termos do TERMO DE APOSTILAMENTO
AO CONTRATO N° 004/2023 EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE AQUISIÇÃO
PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, AÃGUA POTÁVEL, RAÇÃO

ANIMAL E CORRELATOS DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, nos termos do

Artigo 65, §8°, da Lei n°. 8.666/1993, vem apostilar o referido processo licitatório

para efetivar o empenho da dotação orçamentária suplementar consignada abaixo;

02.08.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.005.2055 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR.
3.3.9.0.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

1500-FONTE.

Macaúbas, 10 de abril de 2023.

PREFEITURA INffiMCIPAL DE MACAÚBAS

CONTRATANTE

; T.jO. A A '. - ●

SECRETARIA DE ASSISTENCIÃ §t)CIAL í)0 MUNICÍPIO DE MACAÚBAS
CONTRATANTE

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-04-18T17:27:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182